
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Malý obchvat města Bzence, II. etapa
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 4290
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Město Bzenec
Sídlo: náměstí Svobody 73, 696 81 Bzenec
IČ: 00284807

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky bylo zhotovení stavby spočívající zejména ve vybudování 
místní obslužné komunikace III. Třídy, která má zajistit příjezd k plánovanému areálu 
společnosti AVX Czech Republic s.r.o. Trasa navazuje na silnici II/426 připojovacími 
oblouky. Vzhledem k nepříznivým inženýrskogeologickým a hydrogeologickým podmínkám 
je odvodnění řešeno formou drenážních potrubí, která budou odvádět i povrchové vody z 
okolního terénu, zvláště uprostřed navrhované trasy, kde dochází ke shromažďování vod. 
Součástí stavby je vybudování dešťové kanalizace od ulice Těmická a Nad sklepy napojené 
na dešťovou kanalizaci v areálu firmy AVX Czech Republic s.r.o., která je vyústěna do vodní 
nádrže a dále pak do toku Syrovinka. Stávající sdělovací kabely budou uloženy do chrániček 
dl. 9,5m a vedle těchto chrániček budou umístěny rezervní chráničky délky 9,5m. 
Předmětem veřejné zakázky bylo kromě provedení stavebních prací rovněž vypracování 
dokumentace skutečného provedení stavby a geodetické zaměření dokončeného díla.

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Celková cena veřejné zakázky činí 5.993.156,- Kč bez DPH.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ 
NABÍDKY

Obchodní firma: VHS plus, Vodohospodářské stavby, s.r.o.
Sídlo: tř. Masarykova 1197, 698 01  Veselí nad Moravou
IČ: 46976469
DIČ: CZ46976469

Obchodní firma: Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o.
Sídlo: Benátky 17, 698 01  Veselí nad Moravou
IČ: 26229455
DIČ: CZ26229455



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Obchodní firma: EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava Jih
Sídlo: Vídeňská 138/104, 61900 Brno
IČ: 45274924  
DIČ: CZ45274924  

Obchodní firma: STRABAG a.s.
Sídlo: Na Bělidle 198/21, 15000 Praha 5
IČ: 60838744  
DIČ: CZ60838744  

Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Sídlo: Jahodová 60, 62000 Brno
IČ: 48035599  
DIČ: CZ48035599

Obchodní firma: Stavební společnost Kněždub, spol. s r.o.
Sídlo: Jiřího z Poděbrad 996, 69662 Strážnice
IČ: 42637899  
DIČ: CZ42637899  

Obchodní firma: Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o.
Sídlo: M. Benky 12, 69501 Hodonín
IČ: 46983309  
DIČ: CZ46983309  

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY
HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A JEJICH NABÍDKOVÁ 
CENA

Nabídka č. 1
Obchodní firma: FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Sídlo: Mlýnské 68, 602 00 Brno
IČ: 25317628
DIČ: CZ25317628
Nabídková cena: 6.335.724,- Kč bez DPH

Nabídka č. 2
Obchodní firma: STRABAG a.s.
Sídlo: Na Bělidle 198/21, 15000 Praha 5
IČ: 60838744  
DIČ: CZ60838744  
Korespondenční adresa: STRABAG a.s. odštěpný závod Brno

Oblast Východ, Příluky 386, 76001 Zlín
Nabídková cena: 7.186.823,- Kč bez DPH

Nabídka č. 3
Obchodní firma: Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o.
Sídlo: M. Benky 12, 69501 Hodonín
IČ: 46983309  
DIČ: CZ46983309  
Nabídková cena: 5.994.000,- Kč bez DPH



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Nabídka č. 4
Obchodní firma: KKS, spol. s r.o.
Sídlo: Příluky 386, 76001 Zlín
IČ: 42340802  
DIČ: CZ42340802  
Nabídková cena: 7.904.790,- Kč bez DPH

Nabídka č. 5
Obchodní firma: Skanska a.s.,
Sídlo: Líbalova 1/2348, 14900 Praha 4 – Chodov
IČ: 26271303
DIČ: CZ26271303  
Korespondenční adresa: Skanska a.s., Divize Silniční stavitelství, závod Morava

Bohunická 133/50, 61900 Brno
Nabídková cena: 5.993.156,- Kč bez DPH

Nabídka č. 6
Obchodní firma: Stavební společnost Kněždub, spol. s r.o.
Sídlo: Jiřího z Poděbrad 996, 69662 Strážnice
IČ: 42637899  
DIČ: CZ42637899  
Nabídková cena: 7.918.147,- Kč bez DPH

Nabídka č. 8
Obchodní firma: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: Národní 10, 11319 Praha 1
IČ: 45274924  
DIČ: CZ45274924  
Korespondenční adresa: EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava Jih

Vídeňská 138/104, 61900 Brno
Nabídková cena: 6.999.966,- Kč bez DPH

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ

Nabídka č. 7
Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Sídlo: Jahodová 60, 62000 Brno
IČ: 48035599  
DIČ: CZ48035599
Korespondenční adresa: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby 

MORAVA  
Oblast Hodonín
Brněnská 42, 695 01  Hodonín

Nabídková cena: 6.411.991,- Kč bez DPH

Odůvodnění vyloučení:
Tento dodavatel nerespektoval soupis ostatních a vedlejších nákladů, který jako součást 
zadávací dokumentace předal dodavatelům zadavatel a v rámci své cenové nabídky 
předložil pouze ocenění tří stavebních objektů bez ocenění ostatních a vedlejších nákladů.  
Bez ohledu na to, zda dodavatel kalkuloval cenu ostatních a vedlejších nákladů přímo do 



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

položek, nelze takovouto nabídku považovat za nabídku řádnou a obsahově úplnou a 
nabídku komise vyřadila.  Dodavatel ani bez ostatních a vedlejších nákladů nenabízí žádnou 
ze tří nejnižších nabídkových cen, takže nemůže být ten, se kterým by případně byla 
uzavřena smlouva. Vysvětlení nabídky v tomto případě nemá žádný smysl, protože chybějící 
doklad nelze do nabídky vysvětlením doplnit a jakýkoliv jiný argument neobhájí, proč 
dodavatel nepředložil zadávacími podmínkami požadovaný soupis ostatních a vedlejších 
nákladů.

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Nabídka č. 5
Obchodní firma: Skanska a.s.,
Sídlo: Líbalova 1/2348, 14900 Praha 4 – Chodov
IČ: 26271303
DIČ: CZ26271303  
Korespondenční adresa: Skanska a.s., Divize Silniční stavitelství, závod Morava

Bohunická 133/50, 61900 Brno

Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 5.993.156,- Kč

8. SUBDODÁVKY

Dodavatel ve své nabídce žádného subdodavatele neuvádí.

9. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Nejvhodnější nabídkou byla nabídka dodavatele Skanska a.s., která obsahovala nejnižší 
nabídkovou cenu. Nabídková cena byla stanovena jako jediné kriterium pro výběr 
nejvhodnější nabídky. 


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ NABÍDKY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ PŘI PODÁNÍ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
	SUBDODÁVKY
	ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

		2013-11-29T09:07:56+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




